ПРОФGОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО
и GЕл ьGкохозяйствЕнного мАlли ноGтроЕния

роGGийской ФЕдЕрАции

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1 декабр, 2018 г. г. Москва

О плане основных мероприятий
Профсоюза на 2019 год

1. Утверлить план основных мероприrIтий Профсоюза на 2019 год
(прилагается), направить его в структурные подразделения Профсоюза дJuI

руководства и использованvIя в практической деятельности.

2. Разрешить председателю Профсоюза вносить изменения и
дополнения в настоящий план в соответствии со складывающейся
обстановкой на предприятиях отрасли.

3. Контроль за исполнением плана возложить на отдел
организационной работы Аппарата Профсоюза.

Председатель Профсоюза А.А.Фефелов

}lbt9_11

ч
доl.о
trцо
l:
св
с{)

q)Ед
llЁ
lЁ
Ф
д
F.9
Е.
Ф
д
t

ч

t

св(,
аitо9

lt
лх
--gr1
l-l|<
-ts2ь:*
Ф
lъ
--
х

дною
(ýq
)ý
о
Ёi

о
il

(ý
сr)
Ё{
*r
(ý
r-lао
}-
Ф
E{
н
с

дною
(ýа
)ý
о
)д
l+l

о}!l
Ёl

сЁ
Ф
la{
lлi
(€
r<q
о
F|

Фкн
о

ýЕаЁ
ЕБ
Hbi

дз
LJ Ft

БЁк
ь9
l.{ нlil

РýЕ
li( \.'
Ёa \.,

хёЁ(J ?) }_{

яёо
у,Ё. Бдц к

(вч
l

нЕ ]а.Ё ]

ýБчHbi

{ндft
уdbjlтlок
LJ

l=i
}a(

Ё{

БсЁпнmхЕ{ \.,Ё{v
-

l*{ lлхо цLJ .) liяё0уоtrx-g Б
дц E{

(n
но
h{рь
lll
Ёi

доо
(d
Fil

}F{
li{,а
tr
Фкн
о

ttr
9ýgц
ýы
?lД
llл
,q \JYл
,-t х

-lU!

?а

5tsяgEносýо

*Ё

-(цЕ
l

F
l
9\:
lА,*-liо
a-! ,

-lq)
lrlz

N

)ýR+ц
l_{

ýаЁ

ЕЕао.tr ооýо.лЮ ЕЁо ý

нЕЕддАсýо
l_i)ýхо

НЕН9Fн
g€,Е
с') сd ';iý 9.a
Еýянооlll |дi \)Фох
Е$ЕЁ а8сtr ý

д
9ЕýоЕtrцЕ9 (l)юдФн
а.. Оrlr{Ёе Jlt{

нýох
€.9
яз

bj.l-{ Ф ,а,(d ох

giý
ij9Ё
хЁя

t_-{ ,-

нё Е
н9ЕooEiон=
онЁ

о
Ё(

Ф
Е{
Ф
до
а.,,

о

Ф
Фо
}.д.(

8L:
€l О\

Jf c,ll-{ r.,(i{Fllrr)ýЕýý
нЕý1 сВýь4
Е,вýЕо а.,,ою
ýЕ
аА
FЕфaj

о8

Ф
соо
оо

а.,

дF
ь(
б3

(.)

д
фЕ
з
сd
д
а.,,

ф
)ý

lд.{

Ф
)Д<

Ф
\е(
Z,
со
Ёi

Е

c)vО О_,(.)
,

нд
t)о<

Ёо
t-,l

оо

о
с.l
сý
Ф
Фн
Ф
ккоlдlю

,я{
о
9r

дн
Ф

о
}*
Ёr

о
lД{

но
о
i{
ю
о

l.ol !ZE- F{ сtl са t \n

о Gl t-,i
ý 8аЕ:о\
ЁЕЕ
9 Ёд
Еtrз
з ýR
I кН_.:

!liа/ýл_
l-i - ь.( н

Ё ýЕ Е
пРЁ ЕЕ

Ё ЕЦ ý
^

"F{
Е

EFlФ
Е.Е еiLl_{ iJо:*

Е(
Ёl
i
lЕ
G
Е
9l
о:Ёх*о

r:ДJl Е-FёJ!r:L, dE

ýна.оixI-
л\Jхg{ыч 9ЕЁtr
' iо\У-9-

=;RцоýоaЕЕоUEолЕЕэ
ýЁалl |rJli=

о
tiд
G
доg
:1t:Ё
trо\9
сtg
сЁ
с{)оЁ
оод.vоа
-Er

ý
(Y)

lrJ
l
о
(.)

€.олх
-|Ei

сý
llаь:tlцЕl
(+)

ФлЁ
1_1!r
Фtsl:*r
бпц
Ф9
св(n

дFою
сdа
)ý
о

о
Ё(

сЁ
Фн
(d
riао
Ра
Фкн
с

lо
*rд
а
Ёi

ооФ
tsою
аЁq

о)ýtr9
о
Фtiр
l_(
Ё{

Б9
J lJ{

дй\Jo

lо
l*{дн
а
}.l
l_{ооФною

(ýа
о)ýtr9

о
Ф
lr{
bi
lll

но
чJн
-

ta.lд9чо

цFою
фq
)ý
о
li
lдl
l+l*r
оF{
lJ{

св
(t)
l!{ý(
*r
(B
r{ао
l-aокн
о

)ý
о
*rд
а
|Е{
lr(
l_{

оо(dк
о

rlц,{ Н'Ё&
яЕсýо
Вд

ЕtrноýKEf1-1 i_{Асd\JФ

Фно
ь
El
)ir

доо
ф

1-){

,яi

}-а

Фкн
с

rlrlJlдa
о
д
а
Fr
)_{

оОсSкýь
о.

rlri Н'Ё
в..

яЕсýо
frп

ЕtrнФýE{Eft_r i-]

^ссчФ

ýЕgв
li}--iiн
дз
tsЕ
ЕU9
Pi llaErrdссхнФх
ll{ \.,'
)i( ll нз Ё цхоцlr.] a't

нёрvоtr
лgQ

(с
t_l
Ф

ь
Fl
Ё{

Фоо
(Ё

llt
}*,а
ьокно
Ед
ь4

:j ЕNLчнаЁ
ЕЁ
Ebi

{нд9
у(d
tsЕ
E{
r-rUЕ
liaн}*adHHcnX
li lч'
tдa У bi
-

l-i iлхо ц\J a) l_{дё0vоF
Ёgа

к
БяgЁчоýо

ЁL;

св
сY)о
оо.а
о
а.

l_{

ь4
,_l
t(
)Еi

сс
E{
Фо
Ф

су)

х
хd
ts1
(d
}ý{

а.он
сý

о

ц
оо

о
с\l
(с
с')

Ф
Фо
оочо
а.,.

l_{

д
дною
сс
а.,

/lAaо
Е..о
яооЕ(цýонE{0)Е
онEcj
сýд
r_{ Ф
Pg}]ýБi
юхlс ýl

}Ji

оо

ос!
д
F{
i{
tsrо
свg
но
)ý
EiЁ.н
ЕЁН l_{Pr
Qо\
EfO
Ф- с!gФнЕ
lXЦ(внчонЮФсвtrrа"о
ýН
r_{ Е
р8}Gl Ь{lAa }лlц

ti

юяl
оЕ]

дФчtst-о
8ýобlдё

с!
ýс.l9.с
оiq
О r\.+,х
o\J
а9

l.E{Ё{
l*,{)ý9ФttrtsФtrнý1ýсýФсо

Е9
Oli
ыý

}il
Ё=,i оно

lF{
}А{
lE{

l_. ДЁонЕ
Ёlýо.ою'д(n(l)
Ё.h о

(o

чfr\Jo

ь
о
*r
с{)оlдlоо

_ai
о
9...

о

Ёiноо
Ёrн
Ф
но
)ý
о
ý1о
Ф
F
l_aЁrн
О r'ý -|н ооl
сtЗ ,_i l

ьRl
х дl

ЕEl
ý 9l
юЕlcFl

с)ною
(€q

lý
о
н
}А{

(d
Фод
сý
а...

о

б0н
Ф
но.

ц
t!,. оовЕо
Ёс{
вý]
ýýiФ хlд Еlн olbOl

.В]
olюaJоtrl

нЕЕý

ЕЕЁýФtrýоыФно
5 ýьЕ85-ц
g ý

95
ý Е'Е д
Ё а., ijх.хо х

;вн Ё
э ьё ц
ftýох
яЕхЕоgЕЁ

нЕо
lr.ЦДх

ЁЕЕЕiE Ц ().t#

&1ье
ýý ý

t-,,

ЁЕЕý*++Еg
sýýнý

(в
Е{ь
а..н
}J{

}Ji

Е
Ф

о
Ё{

)ý
оЕо
Ф
I
F{
li{
l*iх
Фн
сýн
Ф
i{ ,'ь;

iс{
еýbd сВ

вЁдоноь€F
оЮа*оtr

Ф
cn

(ý
cn
о
оо

-+'
о
а.,.

Ё.ноо
дь
(.)
t-iц
Ф
E{

о
(ý
н
Ф
но
}ýa

Фк
х
а..,
Ф
mF r-1
>' оо

ок

tý
о

Фдно
)ýк
Фох
lодоо

св

|Е{
l-ч.а

dЕ00
ЕЕаооо
ц-а
t# а.

l-{
ь4
л

ýýtitr
88ýЕд

tr
Фнюп

ок

дн
о
ь
Ео
Е{

Ф
д
д
Ё(н
Ф

q
о

Ф

о
д
cn

Ё,(

нýооо*ФU
rтlО

Д ,t#
о

c,i бI ".ic.'l
ф
cj ч

ctl "iN
ч
бl \

C-'I

оо
cti

о\
cri

о
ctl бi

Еною
свq
)ý
о
h{
lч

о
Рi

(d
фь{
Ё{
}ч
(ý
лg
о
Ра
Фкн
о

Еною
сва
)ý
о
l+i
Ft,l

оF{
р{

(в
cn
Ё(
)дi
(ý
t{q
о
tsа
Фкн
о

бл
е{')оt
о9
,8.
олх

1_1l.r
сt
llaьЕlц-l
со
€Jg
-1_1
q)
EllЕЁ
сЁц
€)9ý(n

Еною
спд
)ý
о
ь{
lдl

о
lJa

св
с{)l!{
,J{
lдl
сý
1-4q
о
tr
Фкн
о

дною
сýа
)ý
о
lr{
l*{
l*{о
Pr

(d
mFi
Ё{
}+{
(d
tiдо
'-Ф
Е{
н
о

lоlt(
д
ts1
d
lrl
}_{

ооФною
бЁд

9)ýнй
о
Ф
}!{
Ё{

Б9
-

lл{

дй\J(t)

сЁ
н
Ф

ь
н
цоо
(в

lдt.а
F'r
Фкн
с

G
сY)оЁ
о()
al.l,
оа
-l-i
свli2ьtslц-lоq)лхlil.l
6)tsl
lЁ
свц
Ф(J
св

cn

Еною
(d
а
)ý
о
Fi
lД
l+l

о
tё(
Ё{

св
со
la{
ltl
}+{
(с
t_(q
о
},1
Фкн
о

)ýооtr
gа
а Х.=F{ гr ,1-1
1-1 ,-\

а;ý
ý Ёý,вцЕ
я ы9члlilФ,tfо(ýод
ftд Е

ll LOняНФ
Бýýя

дtаЁ
ко
9...оклrЕд

еяýЁ{
ь)ýс!ýёgс{ý

}Ai

)л
L;

д
}Д,{

ЕtsР{юркФ
нЕФнох9&
lФ

Crl \а
F{ сý

,л
L:

нtrl
lýl

Е
(с
)ý
о
ь1о
)ý
Ф

ода
Ф

д
сý
Фо
оо,яr
о
а.,.

l_{
F(
Ё{
liiно
(с

ь
ю
о

о
lJi

Ф

ь
9.,,
ь4ь
о

(€
н
ь(
Фо
9.

о
r_{о
*{но
эсЁ
ýЁ
ýЕ
=rоKjg
с,) F
|ai

Н)ý
Еýо,Б
(!) nE{*
яЕсt

gi
о
фо
оо

_ar
оа
lli
}ii
td
Ё{

bd
(ý

)ý
оЕо
)ý
(в

од
о*
Ф

цllt
}i{

Фк
Фдоа
li

х
(d
riон
lGi
}Аa

ю
о

)ý
о
ь1о
св
ь(
Е{
}ra
trюь
'iо
Фа

)ý
о
ь4о
(€
дь)

ý'цФно
юх(BхаЕ

аti{
Ф |-i
ЕýнýF
5сЁ
н.р
liE

driо8

о
с

о
Ё{

о
о
Fa

ь4d
со

о

(в
Фо
lлaоо

-В,
о
9.,.

l_,.

L;
,*d
ýN
БqIол
bi с!о

с\l

оЕ

хýБýн
=l,н(gя9

LJ Р{

кF
Ёа
O\J

д,Б
БЕ
Ен
Р{ l-{

Ею
tA{

р,БЁý4F*L О
E{)ýоо а..Фо

ЕЕ
Еýýн,а' хк
ii{ }iýtr!цgý
ýеs
Е ЕЕ(J Ё9tдо Еtr

Ф
ý1цоноц
E{
о

о

)ý
|Ё
F{ts(вц(оýо
хоEqgý
ERцФ
ннбо
цЕч'9

lclФЁН}ч5Ф
l-{ bLэФl;Ф

о
оВ

доý
ýьЕl-i9ý

HgE
Фаr-б

RgF
Во\., lлlАФьчн
Н l*,a

НýЕ
ý Е\а
Бýоооо
(,) ж Ё,
н l,ч bdýоЕf лЕl
ý,ý н

f,чо Е-9tr ýцо-Е tr,ýнE{

Ё$Ё
9]дНс'Ё9к8
Е Е€ Е
*ё аЕ.л сЁ ФJf(J а.,. 9.,. ц

C,i

cti

са

с\l

a
?а сп

ý
cn

са
са

ý
са

оt t
.ti
\r

s
Еною
(ýа
)ý
о
*{

о
Ё(

(в
Ф
la{
lJ(

Ф
t_iао
tsT

ФкF
с

G
сv)оl
оо
,В,
олх

|-{l-{
сýrз2ьEltц
llt
(Y)

Фа
-Er
ФЕl-*
Gц
6)9
св

cn

Еною
(ýа
)ý
о
lT,(tч
*rо
Ё{

сЁ
Ф
|Е{
F{
}дr
Ф
r_{ао
}1
Фкн
о

цною
бсд
)ý
о
lT{
lJ{нно
Ёr
|_{
сd
Ф
l!{
Ё{
}дi
(в
r_{q
о
Fl

Фкн
о

(с
н
Ф
hlрь
Ё{

доо
сd
lд{F{
}i{

,Яi

}-|
Ф
E{
н
о

сЁч
нЕ
a-,t F){

ЕБ
Ebi

{ндs
у(d
БЕц
Ltно

l-(
irt l!{

}Ji

БoзНнФхF{ \./}rr v
-

)-{ lлхоц
\J .)

яёоyo1,1
x-g Бдц к

l!{
Ё{

Еною
с!са
)ýо)ýtsФi.+ Ф

Ёоtrх
ьЕ
ЁЕоФ
Е=о
н9дюqJo

)ýооtr
gа
Е ý,sё-) о

Еьн
ý Ёý,вцf;
t ц9ФЁосýод
Вд Е

lлЕяНФ
цвýБ
t Е ЕЕ

Еною
(ýq
)ý
о
lr{
}Д

о
lrl

00
cn,i
Ё{
}*i
(с
riао
ь
Фк
ts
с

ф
дЕЁ
t

"/Е
сЁ:Ё
до
'r,хц
сЁg
х-дхt(,
о*
оол,Er
оА,х
l!

ФЕЁ-*
€):)
\о
о

Еною
(€q
)ý
о
lrl
lч
li
tД
о
lJ{

сd
со
Ё.

сd
rrq
о
Fa
Фкн
о

цною
Ф
а..
)ý
о
lT{
lд

о
}*

св
cn
Ё{

Ф
r_lао
ь
Ф
E{
t-,{

о

ко. _)\ьЁýчЕ8
бrj
сtl

сЁцН 9..о-(ýсdо

\пЮ
t-{ Фl lT{р

t_{

(ý
дйоо

r_l

дq
ю
t(н
ь4

с

к
E{

о,о
Ё.
Е{
Ф

хd
Е
dq
Ф

цо
Фо^
оtf,
Еаон
В>sнЕ
ЕЕ
ý,Е
ЕЕ
ýКýссEcnФч
Ц- rF{Ф ,El

tЁl-\ FЕ{о
}_j r|c{

с&

х
ц
lдr
}t(р
)iда
Ф

д

lli
Ёl
l!{Ё{
}+t*r
(ý

d
ь(

)ý
о
t-\ j
qJ cnюо
ЕЁ
*вtr 9.,.ь}.1
ахоЕ(нЁa

i{Фс€
tsrcn
яЕк,

r_.л. а..\-) о

(в
Фо
оо

-Сli
о
а..

Ь{
ьк
Фо
до
х
ь1
Е
ll{
ý(доно
r<ко
Фкох
с

ь4
Ё
докохо(са
l_a
Ё{

докохо
E{

дн
Ф

о
Е
О*ьн
ý4

hdн,оос!Е{оЁс{
liaыкl
бЕ
trýаЕ
н8t€
юаоtr

d
Фо*rоо

-а,
о
а.

l_,
(ý
Et
Ф
Ф
до
х
дон
lд{
Ф

ьчок
х
свн
ь4
Фоа
с

о

д

Е
св
р
о
а"
l-{ ýi

Фо
но
ý:.
H.g
Ёi l_r

ЕЕаЁн
lj{д(n
(Ё
ьд

оФЕ
ь1 Еýо
LJ lr:i

5нчсý
t_LоЕ

оН

цýФ

39
Н E'ýjMcO(n

R8 Еgý -аTzoёqЕ дtr
Ёýcdxýla{ lE{,rr Fa ,_l

=r=f(€id l-a

БýЁbL l.Ёлнgx8
ндýЕfо
ý,ýн
9нЕliýa
Е sýн Ёiю.9Dо
Евв,

Ёýк
Еýв
8.,Ё Еvню х
о 8..й

(g
9.онd
Ф
F{litно
о
r-tоко
}1

о

дьоЕ
Е.]
}-]

F{bi
tiон

}Е{
,ý,,

д
t-ько
ý
Фаон
сd
Ф
Ё{но

о2око
Ра
о
сýьочнн

д
trько
\n
сс
а.,,он
с0дElPlно

о
r_{око
tsl

о
(d
ьо
ь1

'_.l)-{

чt
a

lf,)
цп

.i
tn

са
tг)

+
\п

Ln
Ln

q
\п

\
l'п

a

\о ю
л!
ю

дною
сdа
)ý )Ёо()Е9l^i

хо
iв, хЕБ
ьц
рвФtr

Ф

g,6
но
сý

lýtrоФ_EF
Ё5
сý

EgEозоо aю}*сý|Е{ F ,-1lia l-

)ý 8..'Е
Е€.Ехоо
ýд ýн, сс

ЕрEtHH98Ё|-tH Lбý8

aý(ч
оl
о9л_vохl.l
-Е|1
-r:JlЕl(J
9tsEl
iз2оalll
Еvl:l:Ё
свк
Ф9ý(п

,Ё
F{
laaоо
}!{
}i{

о
ý1

lý(
F-l
Фн
сG
Е{
Фок
Фаts

ý'
Фо
оо
оа

|_{

х
ь4

lо
*{д
а
)€{
1.1

ес)\JH
ою
сва

l-{ ь4о
Ф

Ёr

Б9E{х
дй\Jo

о:ц:l
t
Е
=lа:
!
оа
Фts2
Ф)
=lflit

\о
с

(вЦcnHоох\о
.а Ьд,i

о rlц,l .}.;
л JlAt

'li{Jf о Фцtrо
,J l.{хduхоrl

у ьЁ

Е,tЕý_zijtrlоýtrЕl,
LBEtrо ý

с0
ф
о
lчоо

_а{
о
а..
l_i

ь
l)i
E{
lil
Ф
Ф
а.
l_i

ь4
д
й

lý
(в

r_{gн
bi\оФ

вБ.нсвФдtsч
U

5
аяgEнобо
9>
*rj

Ф
E{
оц
Ф
lEl}i

Ф

Ф
t_,

д

ь
св
Ра

ь
о
д
trокFо
о
tr

JЁ(

св

д

r-{
а...хкюtrо-Фо

9.,. tsЕJФýjtr
г-Д

!li

-*rАсdY(J

r-;

Е

ýдюрtrФнЕ
ýн
!8"',' ФсаЧý

lл

rj

(ý
о.
(с

Ё1

Фо

оцо
Ео
lý
lli
lit8вOt-lо. lт.:о'хO\Jдд

оЕ
}iоЕннооюю(dФqа
хд

дЕ
оlr{
lJ(

ФýЕаtrаьо
ý,а
Ёý

Фоно
}irао
lд{
lli
lii
(ýкх
о"н
до
а..он
ь(
q,)

о
Ёr

х
ддод
(ý
9.
h_i

а
сý
lчF{
Ёi

Ф
о

н
Фоl*iоо,а
о
а.

ь4
,J
JlJa
Ёaоо
l!,a
lr{

о
ь1
Е(
ld
}ia
lДiсdл:кх
нg

со!

ыноюd
а.

lý
о
д
с€

5,в}-r Н

ёЁ
Екg5
нчФоýФЕобЁо
а.ЕоЕ

F+

Gj
с')о
оо

_а{
о
а.

|_{

ь4

ь4
цною
сЁ
а..
к
Ё{

(в
Ф
Ёi
*r
(€
r-{q
о

\Erа
сЁлон
il

о

ll(

Р(оо
Ё{
ао
Е
lý
о
фо
tsrо
сd
а.,.но л
5оо
Ео9 crt
БфО r\(d\Jсос
Фк
Ё{ liltЕс)Ф
F-L *rФtrдооtr
-+Еl_,( Ф

бсо
ьао,а' о

}дiнохс)

ýt
l-,- О аý->ьv /АЕцJ
пц
х^дgъ ýА,З

^л hн
о Е.а
вЕ $ЕJаtr
l.r- ФЕцоч

dаоЁ
О lý Ё,,ý хфЕ ф-,J

нЕЁо ýдg?Е

оло
E{
о
9.,.
оd

ьк
х
ФЕа

оцо
ь1о
t<
9.,.ьюо.^о'о\
Н *-l.qOtrс\ч(с

lai

Ф9
ца
Е;qь

lJiФд
},1
l!{
PrФю

Ё.9н\<,\ F4(су
БFJФ
-оd

Фк
с€
F{
lil
ý1
(€
н
о.,.
сd

о

са
ю ч

\о
a

Гr. ь
о!
Гъ.

ч
Гr.

aф оо
с{
оо

cn
оо

ю

Еною
(ýа
)ý )ЁоФ5к

F\

хо
ýЕнцhtrtrI i;

ыЕ

tr9
96но
сý

^гдоноtr
ЕЕ Ё
яь ý Е

ý ЕЕчФ,t# Frо9ýg ft&
нкý)ý

ýýЕЕ
ýаý.нt* ь\) лЕ{ lg' l-{ \д

ýýý Е

(ý
Ф
оноо.а'
оq

lrl
}_i

ь
}А(
E{
Ё{
cn
Ф
9...

}_i

Е,ý
ý

F
Б ý,вЁ
dE t д
ý а Ё iо х tля

ёх
-i

Е

ýЁ Б ýl-( д Еr

i_' ýJ \Jаr1 Е
Ё8сrЁ
н яЕý

ДЕЁýЁ

ё яi'E
цБЁ

ЕЕý
i* lч

бЕоа
о

JltaЁ9Е
8Еýгýо

БЕНg
дньý

lýOоtr
lд,( l_agБ
а Н,sýяоtf ч ч
8Rý
ý еЕ

t-J'A,вilЕ

Ёёrgд Е}-{ н .а
Еянd
вЕýх

д н аЁ

)ý
оь{
)*,lд
а
}д

8ý
Еь
'.{ О...

LJ)ýЬ
Ев
ф ,t#(dоgд

дtrноýE{ff
l-r i_{Асs\J со

Ео
н
д
L;

Ф
Е{
оri
Ф
Ёi

Ф

Ф
Е_{

д

о

Е(
оноо

о

цоноо

ц
Fоо

сý
E{
о
l_{

о
Ё{

о
он
ц

о

цоноо

ц
ноо

l_i

Ёl
Ё{
l_{

}ч
Фq
о
8-i
Еd l-,(
ао

dнооýдыоgU
вýоЕ
а.,, g
ЕjБ

о
сЁ
с,Ё{л
(ý

li ft,\

H(Jаж
с) H-l
}!{ a=нdЁо
r_. у
(.1 , t-{,jiФ\J св

ц

д
(n
свю
lý cj

Еý
ЕgЁоTq9tr
Нн

Еýаса
я,ý
,БН
НФ
Ё(п
аý
,нЁ
ц- G)о
ftHоф

ЕýgE

)ý
li{н
Е(
|Ei
1-1

а.
E{
Ф
а.

до
Е
9Ё.а, Ё.:о ьЕ{л lll
}J{
l_i Ёa

r_l
}.La

сН Ёa,lt{Ф:}trх
нхсýа
ыЕ
ыц.t i_]
Еiл о

ь1

кДýхцý9g
Еý
ях\JФ

ц
Ё{

Ф
хоь
Е{
Ф
9..

д
Fiнl*
дон
Еь4

l-/lliL,рrлl*{
ух?)кL,F{дЁ ннсвцЕ{БФ(dоýФýс')E)(ý
ь lдi

дЕносс а.дноо
ýUФоýфtrа..
ýк

хЕ{
Ё{чо
Ф
lllЁr

о
lлlо
ь1о

Iо
*{д
а
lE{}i
н
\J }Fiоп

F-iо
(ý

sЁ
ý)ý
а.. ýоннЕýýýi; a1

оtr_
а-

ФlýýФ
Фý)E{q
нн
\J \,/

-+ёцtr

ЕýЕЕдФЕ1 оda.tr t-{ао
БЕоýоt]

,15 ;i
яЁtjl
l_r Fl

lll
rдa

Ево
а..

свН
ьЕ
дýбЕ

Ф9L)F

€н(ýдg>
к

Ф*
gd
ь(Фý

р{ ,15
l_a k{ir )*

ýа
ЁЁ

Ф
}-{
}J{

)*{
Ф
Е,Ё
bjE

б9
Fil{Ё{Н

сý

ýЕ
Е8
аý
Вд
Ез

Фlý9ЕЬ{g9
оц.ФчЕа
ЁясOЕ

нЁ
Бý
ЕхнЕ
ЕЕ
нБ
бЕнЕ
ýв\JФ

8ЁýЕнЁнýOEl оtrоЮ Д с)

Е€ Е ЕБоБ8.
ЕýýЕ
каЁЕ
я€.Е Еь8_ н
Бtr я f; к,

ё,ý Е tj Ё-JO.^,O? ьz Еf ii оl-ЧО я-.В

8 ý ftý ах Ё цtrо lД,l С€

9)ý 5 FtЁЭ=бй

HBE9F
Ё Е Е 8"Е

Ё Ё frЁ
Ё

Е,] ьЕ,ý
в 8 к,н яЕfонйо*н к Fн
J< о-о.н о-(J Е1 El о. EJ

ý
оо

\n
оо

ч
оо

ь
оо

0о
od

о\
оо

о
оо оо

)ý
о
дьdFl
}ýa

89ц.
|.i ьlr(

а
LJ)ýь

яы
ФЁdоSд

дtrнФýЕ{нg-l il

^св\JФ

lо
д
tr
(d
l!{
ýl

Yс)
\J н,ою

(d
9.,,

Еоl-{ ь(о
Ф
lt{
,JF{
lýl

Б9
ь{.

дй\Jo

lон
д
h
сd
l!{
рi
l_aRd\JH

ою
(Ёg

о,i
'_{ \))*lо

Ф
l+lр
lr.l
}д{

Б9
F\L

дй\Jo

jд оъчлн.t1 \J l_.jSЕ ý

ёыýЕg Ен{# F
аD

Еtr Э

$Ё*н
ýgЁ Ё

о

ноо

(ý
E{
оri
о
Ё{

Ф

Фн
д

F(
}*ноо
}a{кохюо
с)
lд{

Фд
Ф

о

о

цоноо

a1ёý
ЕЕ8хчЕ
F.\Ц

Е ýЕ ý
Н i_('q hоýо.!)-о9*н
€яЕЕкtо F вý Е(J !. itr li.БДаоЕ

ЕцЁ€в8Енбн
НЕЕ9fr
}: Е в ý,-)бенЕ
хНо 9gRЕhЁ
сOtsоýоа..tr ф Б Ею а..{сЁ од8ьЕБ

ёЕýдФ
еý 9
89Е, цý

Ен
.TtHCЁЁ ао"ФФФ Ei ,-i

6 Н
аý

рЕ нt
€н Е Е

-Ё аЕ
Еýнн

ЁД
Е н

Ь'Е о 8
Ед Б8Е 9

ЁЕ*в
дýд ý

Е __j.ч
)ý

а к

iЕе а ýЕ
l- а l-), <,t - vБ оЕ -а. о Рйд Е йьхэ Е >Е
-)ý О У U

==оФ 4:]ь(г )Ф

Ф'ýВ Е ?ý
еЕе Б Yпý* Н Ц 8т7F 5 ЕН

я g,Е,Б Ё рЕ
Е: ý Е Е LB

Ё Ё 1}1: эЕ

наЕнЕЁýýý
Е

z
Е ф д ф Е: цЁ,х,g,д;Е

дцýý(J |Е{\) FiЕtsЕоЁýgЕ
Е $rНЁоý
lc{UEa}..ФЁ9

ýЕЕ
нвЁе
Е ьв р
RаЕд-Рядý

Ё $,н [ё
ЁýЕЕsgРб}Д(ý
Ёýgеý
пýЕýнvЕýýЕ

Я ý) Е зЕ

Е в ЕЁr
$ý€i Е

ý Ё Еý Ё

}Е,a Jlt{

iЕ
}_.] lд{а9
нЁ!9оЦ. a\.л Ёtsgý
€ *Е
ý"Ё i

,.lOЁa

оЕЕ
свФцt=g8g

F лQ{
Бlý tr)ýНо9Е tr
lч- F{ н

}-a iýjts о-,.н
ЁЕв
ý E+,Е

оЁ.Н
дЕЕ
Екрgi ЕýнtЕоФЕ]g}tr о
*€ ý

.л. tJ\J()ý

сtl

od

cn

оо

\f,

оо

\п

оо

\о

od

ь

Б )ý(

кно
liдлНсво8Е .

Ё Q.. )ýхохё)Ёкод
.*lý Оtr9Е

lдl :d-Н lrl

=онýЁЕ
ýhЕФкЕ
ЁgЕ

Е,ý'ýюцсý(ýФ!"?о.о ý
l+{rч

r)Tl (Ё,Бн
Е 1_1Ё+х о
ЁЕф,ЕtrФьп ý
f,ЕБýjgёýЁ
Б

о Rёчvl\l\)\J

5ýьЁ

дною
00
а"

lý lЁоо
}Д Lj

t^i

8.6
сЁ' Х
lдДhнЕ1 н
Бg
ЕБ

ФtrЕr
96но
оý

/lia

о
}лaд
Fl
(ý
Е{}i

89ц,
lcb
l.-l

'\
rl=i Н'хФ
Ев
фЁdO
3д

Еtrноýкrf2 i-{

^сd\Jm

к'
ts

:Ф
lt{
Iь
F{
}rt

доо
*r
(d

lcl
р{

,я{
ьокн
о

Frокн
с

d
с')охсв
Б.н.tf Ы

'аэl-,l доо
е- ). св,! h{иЁ
tJ ,В,

db
зюцс€

а...

ь
Я'х Ф
=\Jcoнрен}оохоg t*{Nd,t:гito9 я9...вtr
о Би

!=

l-{ а l_.,]

о

цоFоо

(ýк
8
lr1
b.r

Ф
(.)
н
Ф

ь
(ý
ь
ь
о
дьокно
о

о

оноо

о

цоноо

о

коноо

ýýýý о дЕ,д Ц ь 8цЕмЯ
',

оIЕсб=з:{^ETxl; Ф хнhЁ9 * Фt-ýон ?, оОо+о.
{.^-О-= J Е

Ol-. х б =а-,, :Е Б_ со J
эtJ ц \J t)

-Кý
EL+ý е ЕýЕrЁЁ i Fц
f,=ёё Ё ýд*не8. Е Eiqа-Ф tr Ёl i- t-гFй u 9
8О 'ý,:9.^ Е
gЕЕЕiýаFЕ
ЕЕ,Q*ф.{FЁ=

FgЕ ý
Ё ! ё Е ЕхФt-\JaЕю9.О-=ЕJсоъхнсбоtr],

bZ
=

:^ о Q..i )ý
Б Е б Ёч ev 3

Ё Н д аt g ý €,ЕФ о ь :Е о ь 8 +Еýёба}ýq
=д ЁЕ 9 Е ,,Ё , Е

н
F)iноо
l*{дt=.gý
ьяц.о

#

с)оýа.
вtrЕrФi_] riФ .,i<
Ф,=о;чо;

lЁ

8,1trýнн
эý
i(н li{lJ

ýЁа r_lQrа.оо
ЁрýФ

FlЁr
ясвF Ё.)ýо
ЕЁ
о ,t#
Фою а.,,сtr

х
Фц

Ф
ФЬý ý ,а]

ý FнЫ х,л

f,Б
ý0)F, ЕЕHЁi
ýоg
нх
хЕыЕ

дн
ElОЁr 0)

юхо
Ei
l!.lр{

Ft*l l+lо!!.ач
lr{ Д
(J LlýlH
Бý
8Б_
а.{ Ef.

яхtsц
БнHEd

fr
ý };,!lХ*.:tJi a'l) Ц

\J z з

дý
ýк
яЕ
9Ё
Ев
Q,Яч
ц.Ео)ý Ь(

Фhtrхс) (ýнкýс)
нзноО \-/E{.,.ФёО.ý
FЁ. нхФýýа.8ЕсЁх
lt{ tJ{Ёо)

dн
ь{.ь
а..л
ЕýlтrL
Боо-цх9vо

Ё(

цý
t-.,о
оýдсо с')

ан
*r2Фф

d
t_{ t-"iЕý|rз ;*ц'ýоо?Ф
11 li (ацоtrЕЕоgЁЕ
д с0 \^i,,аНЁ(
l-{ ,\ rJ

=ЁцЁi д- Е
l1 \J
Ц- /лl.r (1лНF
\J л.! НфI.jэ
;л А b-LYo()
tлп11l_]-*

I

li l_.(

F{
Ф

lil

,,ai бв

ЁнHEf
вЕ

ýЕý;
баяЕнtrсýо!9Ео

ЁёЁЮ лЁ'оЕ
l!{
Ё{

ýЕý
дая
нЕн
Е гЁ,.-lFLýý3

од
ЕЕ
Ёяýх
нF

Сr- Р{

*i
)?l Ё{El

ýхн;
хсо
:с F(оо
ФЕго.оД 9-,,оtr
Фох

)fr
ь(

l.-< О

о

но .,
ьо

ссФсо EiýоФE=ýUýЕ8БЬЕ
со
ц

9 ý)ýll |n |->
:dхцgчý
F*L F t={о=зсO a\ ц;Fc€v /\ aч l_rJ#o ацtrо

Гr.

оо

оо

оо

о\

оо

о
c,i
оо

с!
оо

c,i
ý
оо

с.;
ý
оо

оо

Ец
о
Ел
ь4

бЗн
сý
р.,,
(B

h.{ бВ

ряýЕ
Е8Ь .а'
юоdо.аЁ,
д
}Дн
свн

).r{,_l

н
оа
Ф.а
Фд

ь
(ý
ь
ь
о
*rдьокно
о

о

Е(
о
E-rоо

о

цо
t_.iоо

)ýк9
Ёнýнноноо

Е.,Е Е
л \., liJ(J х l_j

д)ý(J|.{

хб3хФl+{ |<r(ý=
ЁЕ,Э'

8"

чхоЕqt
8$аý4Ej>lg

н
ФО
Еý9Б
ýЕол
зБнцо
ý b-L

)ýооtr
lД,a

Е.o!i, (n

Еенодо
Е,а
аяt<
о l-,,
ь1 ý

,вýЕ

ЕНЕ*цкЁ89
8 э,ýggЕ
лл

r}_. (J,эЕЁ

Еев
н h;3

ý.,в8trооФg
!.tlldl; El,i л
Б,*\J

ёЕд
ýЕЕ\JtrФ

св
со

цьо
о.,.н
о
Е
)ý{

llноо
l*{д
tsэонк
Фкк;

rF{ d)Jla{ лоtstrо
lтl Об.Вtro
Бе
lý l-,,

БЕ
яý
ФýýЕ
6<
U' rl={Ф,х
li c-Jох
ЕЁ
сЁ

+
oJ
оо

й
oJ
оо

\о
о]
оо

о\